АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  —
станица Медведовская

О проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки на территории
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и от 8 декабря 2009 года № 381 «Об основах госу
дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера
ции», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об ор
ганизации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Крас
нодарского края», Уставом Медведовского сельского поселения Тимашев
ского района, в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жите
лей и гостей поселения в сельскохозяйственной продукции, создания товаро
производителям дополнительных условий для их реализации,
п о с т а н о в л я ю :

1. Организовать проведение сезонной сельскохозяйственной ярмарки
по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, Медведовское сельское
поселение, автодорога Краснодар-Ейск 41 км и 270 м справой стороны,
с 20 августа 2018 года по 30 декабря 2018 года с 8.00. часов до 17.00 часов
понедельник-пятница.

2. Определить организатором ярмарки ООО «Агрофирма «Хуторок»
юридический адрес: Россия, Ставропольский край, Шпаковский район,
с. Сенгелеевское, площадь Ленина, д. 5.

3. ООО «Агрофирма «Хуторок» (по согласованию):
3.1. Согласовать данное постановление со всеми заинтересованными

службами.
3.2. Определить порядок организации ярмарки.
3.3. Организовать уборку территории, отведенной для проведения яр

марки.
4. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Тимашевскому

району Е.Ю. Пирогову в период проведения ярмарки организовать обеспече
ние охраны общественного порядка.

2

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ) размес
тить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района
www.adrnmedved.ru и опубликовать в газете «Знамя труда».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Медведовского сельского поселе
Тимашевского района Д.А. Малахов

http://www.adrnmedved.ru